
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur,mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: __ REF-70594-05-25-2023                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbimi i pastrimit 

 

5. Fondi limit: 400.041.205 (katerqind milion e dyzet e një mijë e dyqind e pesë)lekë, pa 

tvsh ose 3.628.492 ( tre milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

dy) Euro . 

Llogaritja ne Euro eshte bërë sipas kursit zyrtar i këmbimit të Bankës së Shqipërisë në datën 

25.05.2023 ,i cili  është 110,25  Lekë/Euro. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj duke 

filluar nga data e lidhjes te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/06/2023 Ora: 11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/

